
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 29773/2025 

3η τροποποίηση της πράξης αντιστοίχισης των 
υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Εσω-
τερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Γ.Ν. ΠΑΠΑ-
ΓΕΩΡΓΙΟΥ με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 και του άρθρου 15 
του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού 
σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» 
(Α’ 232),

γ) του ισχύοντος Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας 
του Γ.Ν. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ (Β’ 151/2018), όπως τροποποι-
ήθηκε.

2. Την υπ’ αρ. 5674/21.02.2023 (Β’ 1294) πράξη αντι-
στοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Γ.Ν. ΠΑΠΑΓΕ-
ΩΡΓΙΟΥ με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες.

3. Την υπ’ αρ. 11167/07.04.2023 (Β’ 2811) 1η τροποποί-
ηση της πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουρ-
γίας του Γ.Ν. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

4. Την υπ’ αρ. 30670/20.11.2024 (Β’ 7040) 2η τροποποί-
ηση της πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουρ-
γίας του Γ.Ν. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

5. Την υπό στοιχεία 702/ΘΕΜΑ 9ο/05.02.2025 από-
φαση του Δ.Σ. του Νοσοκομείου, σύμφωνα με την 
οποία η Κωνσταντίνα Μπέλλη, υπάλληλος κλάδου ΔΕ 
Διοικητικού-Λογιστικού και ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού-
Λογιστικού του Γ.Ν. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ, κάτοχος πτυχίου 
ΑΕΙ (πτυχίου Διοίκησης Τουριστικών Επιχειρήσεων και 

Επιχειρήσεων Φιλοξενίας του Διεθνούς Πανεπιστημίου 
Θεσσαλονίκης), μετατάχθηκε σε προσωποπαγή θέση 
κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού και ειδικότητας ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού.

6. Την υπό στοιχεία 706/ΘΕΜΑ 12ο/19.03.2025 απόφα-
ση του Δ.Σ. του Νοσοκομείου, σύμφωνα με την οποία η 
Γεωργία Τζιβανοπούλου, υπάλληλος κλάδου ΔΕ Διοικητι-
κού-Λογιστικού και ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού-Λογιστι-
κού του Γ.Ν. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ, κάτοχος πτυχίου ΑΕΙ (πτυχίου 
Φιλοσοφίας του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων)., μετατάχθηκε 
σε προσωποπαγή θέση κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομι-
κού και ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού.

7. Την υπό στοιχεία 720/ΘΕΜΑ 4ο/01.10.2025 απόφα-
ση του Δ.Σ. του Νοσοκομείου, σύμφωνα με την οποία ο 
Γεώργιος Χρυσοστόμου, υπάλληλος κλάδου ΔΕ Τεχνικού 
και ειδικότητας ΔΕ Ξυλουργών του Γ.Ν. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ, 
κάτοχος πτυχίου ΤΕΙ (πτυχίου Μηχανολόγων Μηχανικών 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας), μετατάχθηκε 
σε προσωποπαγή θέση κλάδου ΤΕ Μηχανικών και ειδι-
κότητας ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών.

8. Την υπό στοιχεία 722/ΘΕΜΑ 9ο/29.10.2025 απόφα-
ση του Δ.Σ. του Νοσοκομείου, σύμφωνα με την οποία η 
Αμαλία Γεωργίου Θεοδωράκογλου, υπάλληλος κλάδου 
ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού και ειδικότητας ΔΕ Διοικητι-
κού-Λογιστικού του Γ.Ν. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ, κάτοχος πτυχί-
ου ΑΕΙ (πτυχίου Κοινωνικής Διοίκησης του Δημοκρίτειου 
Πανεπιστημίου Θράκης), μετατάχθηκε σε προσωποπαγή 
θέση κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού και ειδικότη-
τας ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού.

9. Την αντιστοίχιση των δεσμευμένων θέσεων της 
υπ’ αρ. 5674/21.02.2023 (Β’ 1294) πράξης αντιστοίχισης 
των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργα-
νισμού/Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Γ.Ν. 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, λόγω ολοκλή-
ρωσης δύο (2) προσλήψεων ΠΕ Νοσηλευτικής της υπό 
στοιχεία 7Κ/2022 προκήρυξης, τεσσάρων (4) προσλήψε-
ων ΤΕ Νοσηλευτικής της υπό στοιχεία 7Κ/2022 προκή-
ρυξης, τεσσάρων (4) προσλήψεων ΔΕ Νοσηλευτικής της 
υπό στοιχεία 7Κ/2022 προκήρυξης, δύο (2) προσλήψεων 
ΤΕ Ραδιολογίας-Ακτινολογίας της υπό στοιχεία 2Κ/2024 
προκήρυξης, μίας (1) πρόσληψης ΤΕ Φυσιοθεραπείας της 
υπό στοιχεία 2Κ/2024 προκήρυξης, μίας (1) πρόσληψης 
ΤΕ Πληροφορικής της υπό στοιχεία 2Κ/2024 προκήρυ-
ξης, μίας (1) πρόσληψης ΔΕ Τεχνικού της υπό στοιχεία 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6161

76935

18.11.2025 18:47:57

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ76936 Τεύχος B’ 6161/18.11.2025

5Κ/2023 προκήρυξης, μίας (1) πρόσληψης ΔΕ ΒΙΒΕ της 
υπό στοιχεία 5Κ/2023 προκήρυξης, μίας (1) πρόσληψης 
ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού της υπό στοιχεία 5Κ/2023 
προκήρυξης, αποφασίζει:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προσωπικού, 
όπως περιλαμβάνονται στον Εσωτερικό Κανονισμό Λει-

τουργίας του Γ.Ν. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ, με τους οριζόμενους 

στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και 

ειδικότητες, συμπεριλαμβανομένων των αλλαγών λόγω 

προσλήψεων των υπό στοιχεία 7Κ/2022, 5Κ/2023 και 

2Κ/2024 προκηρύξεων και των ανωτέρω αναφερομένων 

μετατάξεων, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 16

ΠΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 2

ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 2

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 18

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 20

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE-HARDWARE) 7

ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 5

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 3

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΝΟΜΙΚΩΝ) 1

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 8

ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4

ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ 3

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 1

94

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 453

ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 65

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 3

ΤΕ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 22

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 2

ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 12

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 2

ΤΕ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 26

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE Ή HARDWARE)

4



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 76937Τεύχος B’ 6161/18.11.2025

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

22

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
(εκ των οποίων 1 Δεσμευμένη, λόγω 
ύπαρξης προσωποπαγούς θέσης 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ *)

15 *

ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 3

ΤΕ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 4

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

637

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

25

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 10

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ-ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ-ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

44

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
(εκ των οποίων 22 Δεσμευμένες λόγω 
ύπαρξης προσωποπαγών θέσεων 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
και 1 Δεσμευμένη λόγω ύπαρξης 
προσωποπαγούς θέσης ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ)

78 *

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 205

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3

ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 8

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

ΔΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 1

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 8

ΔΕ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 
(εκ των οποίων 1 Δεσμευμένη λόγω 
ύπαρξης προσωποπαγούς θέσης 
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ)

3

ΔΕ ΕΝΔΥΣΗΣ-ΥΠΟΔΗΣΗΣ 2

ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2

ΔΕ ΨΥΚΤΙΚΩΝ 2

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 6

ΔΕ ΚΛΙΒΑΝΙΣΤΩΝ - ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΩΝ- 
ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΤΩΝ

ΔΕ ΚΛΙΒΑΝΙΣΤΩΝ-ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΩΝ-
ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΤΩΝ

1

398

4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΘΑΛΑΜΟΥ 76

ΥΕ ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 70



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ Τεύχος B’ 6161/18.11.202576938-76942

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 10

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 4

ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΥΕ ΠΛΥΝΤΩΝ ΣΙΔΕΡΩΤΩΝ 9

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

1

171

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 23

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με πρόσληψη οργανικές θέσεις των κλάδων ή/και ειδικοτήτων που 
περιλαμβάνονται στον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Γ.Ν. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ οι οποίες περιλαμβάνονται στους 
πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με 
το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30-12-2022 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν 
μέχρι την πλήρωσή τους:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 4

ΣΥΝΟΛΟ: 4

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 23

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΕΙΔΙΚ. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΑΤΡ. ΟΡΓΑΝΩΝ) 1

ΣΥΝΟΛΟ: 24

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 7

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ (ΕΙΔΙΚ. ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΥΔΡΑΥΛ.) 1

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ: 9

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 10 Νοεμβρίου 2025

Ο Πρόεδρος

ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΑΒΙΩΤΗΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02061611811250004*


